CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

e TE AÇEVAO & WWWw.camarademariana.mg.gov.br
ígs————'

INDICAÇÃO Nº 5i5,/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

— Protocolosobo º GS ——

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Fernando Sampaio de Castro M A )é):)l : S9

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA BURACOS AO LONGO DA RUA ÉBANO, NO BAIRRO

ROSÁRIO. Segue as fotos.

Justificativa: Devido a rua está cheia de buracos, podendo causar danos materiais e

pessoais, se faz necessário conserto da rua.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de março, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWwW.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

V Presidente ADECretário

/
)

FS
/

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWW.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DÉ MARIANA
AFROVHUU. QDQPhRmDADE
[ OS/ ,

._«Tliit__v —— < % —— —

,f Presidefte — Secretário
f v

/
Í

/